ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15

заседания Совета Адвокатской палаты Владимирской области

13 декабря 2024 г.                         г. Владимир

§ 4. Слушали: О внесении дополнений в решение Совета АПВО от 08.11.2024 г. «Об утверждении

списков адвокатских образований и адвокатов, участвующих в оказании бесплатной юридической

помощи».

Доложил: Денисов О.Ю.  – первый вице -президент Адвокатской палаты Владимирской области

Решили (единогласно): Внести дополнения в Решение Совета Адвокатской палаты Владимирской

области от 08 ноября 2024 г. «Об утверждении списков адвокатских образований и адвокатов,

участвующих в оказании бесплатной (субсидированной) юридической помощи населению

Владимирской области в 2025 году, утвердить решение в следующей редакции:

Утвердить список адвокатских образований и адвокатов, участвующих в оказании бесплатной

(субсидированной) юридической помощи населению Владимирской области в 2025 году.

Назначить ответственными лицами по вопросам организации бесплатной (субсидированной)

юридической помощи гражданам и оплате труда адвокатов – первого вице – президента Адвокатской

палаты Владимирской области и вице – президентов Адвокатской палаты Владимирской области по

территориальным округам.

Адвокат, указанный в списке адвокатов, оказывающих бесплатную (субсидированную)

юридическую помощь обязан разместить информацию об оказании бесплатной юридической

помощи на сайте адвокатского образования (филиала) в котором состоит данный адвокат (при его

наличии) и на информационном стенде в помещении соответствующего адвокатского образования

(филиала) в доступном для посещения гражданами месте.

Информация об оказании адвокатом бесплатной юридической помощи должна содержать:

 Часы приема граждан адвокатом (с указанием контактного телефона адвоката;

 Выписку из протокола заседания Совета Адвокатской палаты Владимирской области от

бесплатную юридическую помощь;

 Категории граждан, которые имеют право на получение бесплатной юридической помощи в

рамках государственной системы бесплатной юридической помощи;

 Случаи оказания бесплатной юридической помощи;

 Виды оказания бесплатной юридической помощи;

 Перечень документов, необходимых при обращении за бесплатной юридической помощью.

Утвердить список адвокатских образований (адвокатских контор)

Адвокатской палаты Владимирской области

оказывающих бесплатную юридическую помощь гражданам РФ

на территории Владимирской области в 2025 г.

1. город Владимир

Адвокатская контора № 3 ВОКА № 1

г. Владимир, ул. Б. Нижегородская, д.111 4 этаж

тел: 8(4922) 44-56-56

Адвокатская контора № 40 ВОКА № 1

г. Владимир, ул. Даргомыжского, д. 4

тел: 8(4922) 52-11-12

Владимирская областная коллегия адвокатов «Защита»

г. Владимир, ул. Горького, д.32

тел: 8(4922)44-72-75

Владимирская областная коллегия адвокатов № 2

г. Владимир, ул. Чайковского, д. 2

тел.: 8 (4922) 44-46-22

2. город Александров                       Адвокатская контора № 4 ВОКА № 1

 г. Александров, ул. Ленина, д. 26.

тел. 8(49244) 2-12-67

Адвокатская контора № 24 ВОКА № 1

г. Александров, ул. Ленина, д. 13, корпус 7

т

е

л

Адвокатская контора № 42 ВОКА № 1

г. Александров, ул. Первомайская, д. 69

тел. +7 (910) 172-27-70

Адвокатская контора № 46 ВОКА № 1

г. Александров, ул. Первомайская, д. 69

тел. 8-919-018-35-89

3. город Вязники                                 Адвокатская контора № 5 ВОКА № 1

 г. Вязники, ул. Советская, д.44

т

е

л

Адвокатская контора № 34 ВОКА № 1

 г. Вязники, ул. Советская, д. 21

Адвокатская контора № 47 ВОКА № 1

                                                                 г. Вязники, ул. Ленина, д. 6

4. город Гусь-Хрустальный               Адвокатская контора № 6 ВОКА № 1

                                                      г. Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, д.19/16

 тел. 8(49241) 2-49-32

5. город Гороховец                                Адвокатская контора № 7 ВОКА №1

         г. Гороховец, ул. Братьев Бесединых, д. 3

                      тел. 7 (920) 932-44-03

6. город Камешково                         Адвокатская контора № 9 ВОКА №1

                                                           г. Камешково, ул. Ленина, д. 10 А, ф. 9

7. город Кольчугино                     Адвокатская контора № 10 ВОКА №1

    г. Кольчугино, ул. Гагарина, д.1

       тел. 8(49245) 4-55-95

8. город Ковров                                  Адвокатская контора № 8 ВОКА № 1

г. Ковров, пр-т Ленина, д. 24

тел. 8-904-857-43-92

Адвокатская контора № 28 ВОКА № 1

             г. Ковров, ул. Абельмана, 4

        тел. 8-960-734-97-94

                                                                Адвокатская контора № 30 ВОКА № 1

              г. Ковров, ул. Абельмана, д.  25

9. город Киржач                         Адвокатская контора № 11 ВОКА № 1

г. Киржач, ул. Ленинградская, д.19 А, каб. № 5

тел. 8(49237)2-08-19

Адвокатская контора № 36 ВОКА № 1

                                                         г. Киржач, ул. Гагарина, д.23 офис 9

тел. 8-961-258-87-62

10. город Муром                           Адвокатская контора №12 ВОКА № 1

                                    г. Муром, ул. Льва Толстого, д.13 каб. 25,26,27,28,29

 11. город Меленки                     Адвокатская контора № 13 ВОКА № 1

                                                      г. Меленки, ул. Коммунистическая, д. 31

тел. 8-930-837-53-70

Меленковский филиал

 Владимирская областная коллегия адвокатов «Защита»

г. Меленки, ул. Коммунистическая, д.13

тел. 8-906-562-05-27

  12. город Петушки                       Адвокатская контора № 14 ВОКА № 1

                                                              г. Петушки,  ул. Чкалова, д.10

тел. 8(49243)2-44-33

Адвокатская контора № 15 ВОКА № 1

г. Петушки,  ул. Чкалова, д. 10

тел. 8(49243)2-19-60

13. город Суздаль                               Адвокатская контора №16 ВОКА №1

 г. Суздаль, Красная площадь, д. 10

 тел. 8(49231) 2-16-76

город  Судогда                               Адвокатская контора № 17 ВОКА № 1

 г. Судогда, ул. Химиков, д. 1

тел. 8(49235)2-18-14

15. город Собинка                              Адвокатская контора № 19 ВОКА № 1

                                                                       г. Собинка, ул. Садовая, д.5.

       тел. 8(49242)2-13-00

16. пос. Красная Горбатка                  Адвокатская контора № 20 ВОКА № 1

      пос. Красная Горбатка, ул. Красноармейская, д. 8В

         тел. 8(49236)2-20-91

17. город Радужный                                  Радужный городской филиал

                                            Владимирской областной коллегии адвокатов «Защита»

                            Владимирская область, г. Радужный, 17 квартал, д. 119 (здание суда)

тел. 8(49254) 3-22-14

18. город Юрьев-Польский                 Адвокатская контора № 21 ВОКА №1

                                                       г. Юрьев-Польский, Каланчевский пер, д. 9

тел. 8-915-754-12-68

19. г. Покров                                    Покровский межрайонный филиал

Владимирской областной коллегии адвокатов «Защита»

г. Покров, ул. Ленина, д. 80

тел. 8(49243) 6-22-68

Утверждено решением Совета Адвокатской палаты

Владимирской области 08.11.2024 г.

     Приложение № 1

Список адвокатов, участвующие в деятельности государственной системы

бесплатной юридической помощи

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 3

1.   Абрамова Наталья Андреевна

2.   Алешина Ольга Васильевна

3.   Бакалдина Элеонора Леонидовна

4.   Бабенкова Анна Юрьевна

5.   Бабенков Юрий Александрович

6.   Бекетова Татьяна Николаевна

7.   Бурмистрова Наталья Владимировна

8.   Васильев Дмитрий Владимирович

9.   Васильев Михаил Владимирович

10.   Герасимова Татьяна Геннадьевна

11.   Гладченко Антон Павлович

12.   Гонова Татьяна Владимировна

13.   Грабовенко Тарас Юрьевич

14.   Ермилов Валерий Борисович

15.   Журавлев Евгений Александрович

16.   Зайцев Александр Викторович

17.   Зайцева Дарья Владимировна

18.   Зиборова Елена Николаевна

19.   Ивашкевич Анатолий Павлович

20.   Исаева Светлана Михайловна

21.   Кирсанов Алексей Сергеевич

22.   Кузьмина Александра Николаевна

23.   Куликов Алексей Николаевич

24.   Овеян Армине Шуриковна

25.   Парчевский Владимир Владимирович

26.   Просвирнин Денис Геннадьевич

27.   Серов Всеволод Иванович

28.   Ткешелашвили Рано Тешаевна

29.

Шеховцова Яна Владимировна

30.   Шариков Арсений Михайлович

31.   Ширшин Игорь Вячеславович

32.   Шмелёв Сергей Александрович

33.   Якушев Виталий Вячеславович

34.   Якушева Юлия Валерьевна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 4

35.   Азова Галина Алексеевна

36.   Безвербная Ольга Константиновна

37.   Белякова Юлия Валентиновна

38.   Викторов Кирилл Евгеньевич

39.   Григорьев Ярослав Евгеньевич

40.   Коргин Роман Вячеславович

41.   Ночуева Лидия Константиновна

42.   Овсянникова Татьяна Ильинична

43.   Светлов Александр Николаевич

44.   Сигутин Дмитрий Валерьевич

45.   Трусковский Дмитрий Владимирович

46.   Тимаков Дмитрий Александрович

                                             Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 5

47.   Нестерова Ольга Борисовна

48.   Дудочкина Наталья Алексеевна

49.   Вернер Татьяна Валерьевна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 6

50.   Аванесов Андрей Арикович

51.   Маслюкова  Валентина Юрьевна

52.   Гончаров Алексей Павлович

53.   Петров Александр Александрович

54.   Чудаков Андрей Борисович

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 7

55.   Павлова Татьяна Александровна

56.   Частухин Алексей Викторович

57.   Горшкова Светлана Игоревна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 8

58.   Горбачев Антон Александрович

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 9

59.   Шутова Татьяна Александровна

60.   Сачук Татьяна Михайловна

61.   Кальченко Вера Борисовна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 10

62.   Галибина Сабина Андреевна

63.   Королева  Алла  Владимировна

64.   Демин Андрей Владимирович

65.   Сучкова Ольга Александровна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 11

66.   Шикунов Роман Валентинович

67.   Терехина Альбина Михайловна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 12

68.   Борин Андрей Юрьевич

69.    Нечаева Анастасия Сергеевна

70.   Изотов Денис Николаевич

71.   Каяин Владимир Александрович

72.   Константинов Евгений Владимирович

73.   Коноплева Надежда Александровна

74.   Лейкина Юлия Николаевна

75.   Подольный Николай Иванович

76.   Прусова Елена Сергеевна

77.   Пронина Ирина Валентиновна

78.   Суркова Юлия Сергеевна

79.   Шмелькова Наталья Викторовна

80.   Минец Кирилл Михайлович

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 13

81.   Белянкина Оксана Васильевна

82.   Курненкова Елена Анатольевна

 Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 14

83.   Бахолдина Людмила Борисовна

84.   Борисов Алексей Сергеевич

85.   Абрамова Юлия Юрьевна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 15

86.   Пелевин Владимир Николаевич

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 16

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 17

95.   Алиев Эмиль Ядигарович

87.   Комаров Алексей Евгеньевич

88.   Кузьмина Анастасия Сергеевна

89.   Митин Александр Артемович

90.   Егорова Нина Ивановна

91.   Орлова Ольга Владимировна

92.   Елескин Илья Александрович

93.   Соснина Нина Григорьевна

94.   Кандалов Дмитрий Сергеевич

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 19

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 20

99.   Лапшова Елена Анатольевна

100.   Барцева Ольга Васильевна

  Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 21

101.   Шебанков Роман Александрович

102.   Кириллов Максим Николаевич

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 24

103.   Абрамов Денис Владимирович

104.   Бабаев Расим Али-оглы

105.   Кончуков Алексей Васильевич

106.   Лукьянов Роман Александрович

107.   Савлов Александр Геннадьевич

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 28

108.   Рыбакова Наталья Викторовна

109.   Халатов Александр Владимирович

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 30

110.   Мошнин Даниил Михайлович

 Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 34

111.   Жукова Наталья Васильевна

112.   Александрова Наталья Вадимовна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 36

113.   Васькова Вероника Витальевна

114.   Гудкова Нонна Эдуардовна

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 40

115.   Просвирнина Елена Александровна

116.   Богданова Юлия Александровна

117.   Серов Никита Геннадьевич

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 46

  Михеева Ольга Дмитриевна

119.   Большакова Екатерина Владимировна

96.   Калмыкова Ольга Владимировна

97.   Челышков  Руслан Витальевич

98.   Шацкая Диана Юрьевна

120.   Бондаренко Ирина Викторовна

121.   Злобина Мария Александровна

122.   Макаров Иван Александрович

123.   Малкова Татьяна Николаевна

124.   Мишина Елена Викторовна

125.   Тимошкин Олег Сергеевич

Владимирская областная коллегия адвокатов № 1

Адвокатская контора № 47

126.   Полякова Елена Анатольевна

127.   Шевченко Татьяна Михайловна

Владимирская областная коллегия адвокатов «Защита»

Владимир

Радужный филиал

129.   Звонарев Николай Михайлович

130.   Буга Владимир Федорович

Меленковский филиал

131.   Фиохина Светлана Александровна

Покровский межрайонный филиал

132.   Бурдина Екатерина Николаевна

133.   Зоткин Михаил Васильевич

134.   Лесных Александр Владимирович

135.   Опенько Роман Витальевич

136.   Рязанцев Андрей Николаевич

137.   Танина Юлия Евгеньевна

138.   Шишова Нелля Артуровна

Владимирская областная коллегия № 2

139.   Корчагина Светлана Валентиновна

140.   Солоп Ольга Александровна

141.   Федулеева Наталья Николаевна

 Прием граждан осуществляется адвокатами по графику работы адвокатских контор с

9:00 до 17:00.

Президент Адвокатской палаты

Владимирской области                                         подпись                         Ю.В. Денисов

Референт                                                                подпись                         Н.Г. Ашина

Выписка верна:

Президент Адвокатской палаты

Владимирской области                                                                                Ю.В. Денисов

128.   Посталакий Ирина Васильевна